
入札結果一覧

令和 7年 3月28日
７工第２号　学校体育館（東小）空調設備
設置工事

指名競争入札

令和 7年 3月28日 指名競争入札
７工第３号　学校体育館（高萩小）空調設
備設置工事

電子入札

電子入札

鈴縫工業（株）

山川建設（株）

令和 7年 6月10日 ７工第４号　旧中央公民館解体工事一般競争入札

令和 7年 6月11日 指名競争入札
７工第６号　市道１６６１号線道路舗装工
事

（株）ナバナ工業 26,410,000円

22,280,000円 21,400,000円

26,400,000円

落札金額（税抜）

（有）ミカワ工業

予定価格（税抜）

18,170,000円 18,050,000円

鈴縫工業（株）

71,870,000円 71,500,000円

1

2

6

225,720,000円 206,400,000円

15,140,000円 15,000,000円

5

７工第１号　高浜スポーツ広場グラウンド
人工芝整備工事

日興建設（株）

契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方）契 約 方 法

令和 7年 5月21日 指名競争入札
７工第５号　耐震性防火貯水槽設置工事
（駒木原児童公園）

入 札 日

一般競争入札

4

令和 7年 4月25日3

入札方法

電子入札

電子入札

電子入札

電子入札

1／1ページ


